



Strzelce Opolskie, dnia 09.01.2023 r.

OR.272.22.2022.KK/KSZCH

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z art. 284 ust. 1 oraz 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zarząd Powiatu Strzeleckiego działając jako Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „**Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” - z podziałem na część nr I, II**”, wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Treść wniesionych zapytań z dnia 30.12.2022 r.:

Pytanie 1:

Dzień dobry piszę w sprawie Państwa zapytania ofertowego na zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem. Rozumiem, że Państwo chcą 200szt dla 100użytkowników. Czy dobrze rozumiem ?

Licencje CAL dla systemu operacyjnego	System operacyjny powinien być w wersji polskojęzycznej wraz z licencjami dostępowymi CAL dla 100 użytkowników lub równoważny.		szt.	200
---------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	------	-----

Odpowiedź:

Zamawiający chce **100 sztuk licencji CAL dla 100 użytkowników**.

Pytanie 2:

Dzień dobry,

Czy dopuszczają Państwo rozwiązanie jeśli chodzi o zakup servera:

Karta sieciowa zintegrowana 2 x RJ45 + karta dedykowana 2 x RJ45 ?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** rozwiązanie typu:

karta sieciowa zintegrowana 2x RJ45 + karta sieciowa dedykowana 2x RJ45a

2. Treść wniesionych zapytań z dnia 03.01.2023 r.:

Umowa:

Pytanie 1:

1. §6.4. W przypadku usterki....Wykonawca zakończy procedurę naprawczą niezwłocznie lecz nie później niż w ciągu 14 dni od dnia przekazania przedmiotu do naprawy

Pragniemy poinformować, iż w Ogólnych Warunkach Gwarancji Producenta nie jest określony maksymalny czas, w którym naprawa powinna zostać zrealizowana. Prosimy zatem o usunięcie zapisu bądź wydłużenie terminu do 21 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** wydłużenia terminu z 14 do 21 dni.

Pytanie 2:

2. §6.7. Okres gwarancji ulega przedłużeniu o czas potrzebny na wykonanie naprawy. Okres gwarancji na wymienione elementy biegnie na nowo.

Pragniemy poinformować, iż okres gwarancji obowiązuje przez czas, jaki Zamawiający uwzględnił w OPZ. Nie ma możliwości, aby okres gwarancji na dany podzespół po naprawie biegł na nowo, ponieważ dany element stanowi składową dostarczanego sprzętu, który objęty jest wymaganym okresem gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian.

Pytanie 3:

§6.11. W przypadku max. 3 napraw gwarancyjnych tego samego sprzętu/ podzespołu Wykonawca będzie zobowiązany dokonać wymiany na nowy wolny od wad.

Wnoskujemy o modyfikację zapisu na: W przypadku max. 3 napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu Wykonawca będzie zobowiązany dokonać wymiany na nowy wolny od wad.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie zgadza się** na modyfikację zapisu.

Pytanie 4, 5:

§6.12. Wykonawca zobowiązany jest wydać Zamawiającemu dokument gwarancyjny najpóźniej wraz z protokołem odbioru.

§6.14. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu gwarancję zgodną z warunkami opisanymi powyżej najpóźniej w dniu odbioru zamówienia.

Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne, tj.: karty gwarancyjne czy instrukcje obsługi w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag, Na jego podstawie, uzyskują Państwo w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Wszelka dokumentacja dostępna jest na stronie www.dell.com w języku angielskim.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie zgadza się** na zmianę treści.

Pytanie 6,7, 8:

6. §8.1.a) Kara za odstąpienie od umowy: 20%

Wnoskujemy o obniżenie kary do 10%.

7. §8.1.b) Kara za opóźnienia w nieterminowym wykonaniu umowy: 0,5%

Wnoskujemy o obniżenie kary do 0,2%

8. §8.1.c) Kara za opóźnienia w usunięciu wad-usterek: 0,5%

Wnoskujemy o obniżenie kary do 0,2%

Odpowiedź:

Zamawiający **nie zgadza się** na zmianę treści.

SWZ oraz Formularz cenowy:

Pytanie 9:

W rozdziale 17 SWZ – Opis kryteriów oceny ofert. Kryterium „okres gwarancji jakości”, pkt. 3)

Punkty dla tego kryterium:

a) 24 m-ce : 0 pkt.

b) 25 m-cy – 36 m- cy : 20 pkt

c) 37 m-cy i więcej : 40 pkt

Zamawiający żąda minimalnego okresu gwarancji sprzętu 24 miesięcy.

Natomiast w Formularzu cenowym, zał. Nr 2a do SWZ w opisie przedmiotu lp. 1 – Serwer sieciowy widnieje zapis:

Serwer sieciowy z gwarancją min. 4-letnią.

Prosimy o doprecyzowanie kwestii związanej z minimalnym okresem gwarancji jaki Wykonawca powinien przyjąć dla sprzętu objętego przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający **usuwa** **następującą** **treść** z Formularza cenowego:
„Serwer sieciowy z gwarancją min. 4-letnią.”

3. Treść wniesionych zapytań z dnia 03.01.2023 r.:

Pytanie 1:

DOTYCZY CZĘŚCI 1 – CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI KOMPUTERY STACJONARNE Z PROCESOREM INTEL CORE I5- 12400 POSIADAJĄCY 6 RDZENI FIZYCZNYCH, 12 WĄTKÓW O TAKTOWANIU BAZOWYM 2,5 GHZ ORAZ 4,4 GHZ W TRYBIE TURBO ORAZ 18 MB PAMIĘCI CACHE?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** powyższy sprzęt (wartość 4.40 GHz przewyższa minimalne 2.90 GHz).

Pytanie 2:

DOTYCZY CZĘŚCI 1 – CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI KOMPUTERY STACJONARNE Z ZASILACZEM O MOCY 180W?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie zgadza się** na zasilacz o mocy 180 W.

Pytanie 3:

DOTYCZY CZĘŚCI 1 – CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI LAPTOPY Z PROCESOREM INTEL CORE I5-1135G7 POSIADAJĄCY 4 RDZENIE FIZYCZNE, 8 WĄTKÓW O TAKTOWANIU BAZOWYM 2,4 GHZ ORAZ 4,2 GHZ W TRYBIE TURBO ORAZ 8 MB PAMIĘCI CACHE?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** taktowanie bazowe 2.40 GHz-4.20 GHz, ponieważ wartość maksymalna wspomnianego taktowania (4.20 GHz) przewyższa minimalne wymagane taktowanie Zamawiającego, czyli 2.90 GHz.

4. Treść wniesionych zapytań z dnia 04.01.2023 r.:

Pytanie 1:

Zgodnie z ustaleniami z producentem potrzebuję akceptacji Zamawiającego dla zasilacza o mocy 180W wobec wymaganych min. 290W.

oraz akceptację dla laptopa 2,7GHz jako częstotliwości taktowania procesora wobec wymaganych min. 2,9 GHz. Czy akceptują Państwo takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie zgadza się** na zasilacz o mocy 180 W zamiast min. mocy 290 W. Zamawiający **nie zgadza się** na częstotliwość taktowania procesora 2.70 GHz zamiast min. 2.90 GHz.

5. Treść wniesionych zapytań z dnia 04.01.2023 r.:

Pytanie 1:

Dotyczy: Komputer stacjonarny

Zapis: Procesor dedykowany do pracy w komputerach stacjonarnych, obsługujący zestaw poleceń i instrukcji 64-bitowych. Taktowanie procesora: min 2.90 GHz. Liczba rdzeni: min. 6. Liczba wątków: min. 12. Pamięć cache: min. 12 MB.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania procesora aktualnej 12-tej generacji Intel® Core™ i5-12400 o taktowaniu bazowym 2.5 GHz, 6 rdzeni/ 12 wątków, 18 MB cache?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie zgadza się** na częstotliwość taktowania procesora 2.50 GHz zamiast min. 2.90 GHz

Pytanie 2.

Dotyczy: Komputer stacjonarny

Zapis: Zasilacz - Moc min. 290 W

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania komputera z zasilaczem o mocy 180 W?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie zgadza się** na zasilacz o mocy 180 W zamiast min. mocy 290 W.



Pytanie 3.

Dotyczy: Laptop

Zapis: Procesor dedykowany do pracy w komputerach stacjonarnych, obsługujący zestaw poleceń i instrukcji 64 bitowych. Taktowanie procesora: min 2.90 GHz. Liczba rdzeni: min. 4. Liczba wątków: min. 8. Pamięć cache: min. 6 MB.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania procesora Intel® Core™ i5-1135G7 o taktowaniu bazowym 2.4 GHz

- 4.2 GHz, 4 rdzenie/ 8 wątków, 8 MB cache?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** taktowanie bazowe 2.40 GHz-4.20 GHz, ponieważ wartość maksymalna wspomnianego taktowania (4.20 GHz) przewyższa minimalne wymagane taktowanie Zamawiającego, czyli 2.90 GHz.

6. Treść wniesionych zapytań z dnia 04.01.2023 r.:

Pytanie 1.

Chciałam zapytać ile licencji Cal wymaga zamawiający. Z OPZ wynika że jest to 100 licencji po 200 użytkowników. Taka ilość znacząco przekracza Państwa budżet

Odpowiedź:

Zamawiający chce **100 sztuk licencji CAL dla 100 użytkowników.**

7. Treść wniesionych zapytań z dnia 07.01.2023 r.:

Pytanie 1.

W części 1 wymagacie Państwo 22 szt Pakietu Biurowego. Czy dopuście Państwo Pakiet Biurowy w Wersji Edukacyjnej ???

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** Pakietu Biurowego w Wersji Edukacyjnej.

Pytanie 2.

W części 1 wymagacie Państwo 22 szt Pakietu Biurowego z funkcjonalnością narzędzie do tworzenia drukowanych materiałów informacyjnych. Czy dopuście Państwo Pakiet Biurowy bez tej funkcjonalności???

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** Pakietu Biurowego bez tej funkcjonalności.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania ulega zmianie treść ogłoszenia o zamówieniu (art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) oraz treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (art. 284 ust. 3 oraz 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.).

Treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zmienia się w następujący sposób:

I. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 5:

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

Opis przedmiotu zamówienia

Część II

- 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich (ul. Jordanowska 2, 47-100 Strzelce Opolskie). Zamówienie dotyczy 2 serwerów sieciowych, 2 licencji na system operacyjny (dla serwerów sieciowych), 200 sztuk licencji CAL dla systemów operacyjnych, 2 zasilaczy UPS dla serwerowni. Szczegółowy zakres zamówienia określa Formularz cenowy (Załącznik Nr 2a do SWZ). Zamówienie obejmuje:
 - zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego wraz z systemem operacyjnym oraz innych urządzeń elektronicznych;

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

Część II

- 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich (ul. Jordanowska 2, 47-100 Strzelce Opolskie). Zamówienie dotyczy 2 serwerów sieciowych, 2 licencji na system operacyjny (dla serwerów sieciowych), **100 sztuk licencji CAL dla systemów operacyjnych**, 2 zasilaczy UPS dla serwerowni. Szczegółowy zakres zamówienia określa Formularz cenowy (Załącznik Nr 2a do SWZ). Zamówienie obejmuje:



- zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego wraz z systemem operacyjnym oraz innych urządzeń elektronicznych;

II. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 11:

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

Termin związania ofertą

1. Składający ofertę pozostaje z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni, tj. do dnia 09.02.2023 r.

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

1. Składający ofertę pozostaje z nią związany przez okres nie dłuższy niż 30 dni, tj. do dnia 11.02.2023 r.

III. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 13:

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

Sposób oraz termin składania ofert

2. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl/> do dnia 11.01.2023 r. do godz. 10:00. Po upływie terminu złożenie oferty na miniPortalu nie będzie możliwe.

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

2. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl/> do dnia 13.01.2023 r. do godz. 10:00. Po upływie terminu złożenie oferty na miniPortalu nie będzie możliwe.

IV. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część I Specyfikacji Rozdział 14:

ISTNIEJĄCY ZAPIS:

Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 11.01.2023 r. o godz. 10.30 siedzibie Zamawiającego, III piętro, pokój nr 312, jednakże nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.



ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **13.01.2023 r. o godz. 10.30** siedzibie Zamawiającego, III piętro, pokój nr 312, jednakże nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

V. Specyfikacja Warunków Zamówienia – Część II Specyfikacji Rozdział 3:

Opis części zamówienia, jeżeli zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych

Część II

- 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich (ul. Jordanowska 2, 47-100 Strzelce Opolskie). Zamówienie dotyczy 2 serwerów sieciowych, 2 licencji na system operacyjny (dla serwerów sieciowych), 200 sztuk licencji CAL dla systemów operacyjnych, 2 zasilaczy UPS dla serwerowni. Szczegółowy zakres zamówienia określa Formularz cenowy (Załącznik Nr 2a do SWZ). Zamówienie obejmuje:
 - zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego wraz z systemem operacyjnym oraz innych urządzeń elektronicznych;

ZASTĘPUJE SIĘ NASTĘPUJĄCYM:

Część II

- 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich (ul. Jordanowska 2, 47-100 Strzelce Opolskie). Zamówienie dotyczy 2 serwerów sieciowych, 2 licencji na system operacyjny (dla serwerów sieciowych), **100 sztuk licencji CAL dla systemów operacyjnych**, 2 zasilaczy UPS dla serwerowni. Szczegółowy zakres zamówienia określa Formularz cenowy (Załącznik Nr 2a do SWZ). Zamówienie obejmuje:
 - zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego wraz z systemem operacyjnym oraz innych urządzeń elektronicznych;

Zamawiający informuje, iż zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj.: <https://miniportal.uzp.gov.pl/> oraz stronie internetowej Zamawiającego BIP Powiatu Strzeleckiego, gdzie zostało zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu oraz Specyfikacja Warunków Zamówienia **załącznik Nr 2a do SWZ w wersji pdf oraz do edycji zawierający zmiany jakie wprowadził Zamawiający.**



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Opisane zmiany wprowadza się również w treści ogłoszenia o zamówieniu o wartości poniżej 215 000 euro, zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)